
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 자원순환과

정책: 청소관리

단위: 쾌적한 생활환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 자원순환과

자원순환과 16,775,770 16,484,685 291,085

국 73,000 43,000 30,000

시비 478,569 341,510 137,059

구비 16,224,201 16,100,175 124,026

청소관리 11,601,594 11,428,824 172,770

국 73,000 43,000 30,000

시비 478,569 341,510 137,059

구비 11,050,025 11,044,314 5,711

쾌적한 생활환경 조성 8,796,774 8,788,404 8,370

시비 35,169 27,510 7,659

구비 8,761,605 8,760,894 711

생활폐기물 처리 8,731,304 8,722,934 8,370

시비 13,819 6,160 7,659

구비 8,717,485 8,716,774 711

201 일반운영비 35,672 29,802 5,870

시비 11,319 6,160 5,159

구비 24,353 23,642 711

01 사무관리비 33,932 28,062 5,870

○생활폐기물감량 홍보물(전단) 제작(상사업비)

4,000 2,000 2,000경정 4,000,000

시비 2,000 0 2,000

구비 2,000 2,000 0

○다중집합지 폐기물 분리수거대 설치

2,370 0 2,3702,370,000원

시비 1,659 0 1,659

구비 711 0 711

○눈높이 재활용 교실 운영(상사업비)

1,500 0 1,5001,500,000원

시비 1,500 0 1,500

303 포상금 2,500 0 2,500

시비 2,500 0 2,500

01 포상금 2,500 0 2,500

○폐기물감량 선진지 견학(상사업비)

2,500 0 2,500250,000원*10명

시비 2,500 0 2,500

자원 재활용 189,868 174,468 15,400

시비 93,100 77,700 15,400

구비 96,768 96,768 0

재활용 폐기물 처리시설 설치 지원 126,400 111,000 15,400

시비 93,100 77,700 15,400

구비 33,300 33,300 0

405 자산취득비 126,400 111,000 15,400

시비 93,100 77,700 15,400

구비 33,300 33,300 0

01 자산및물품취득비 126,400 111,000 15,400

○폐가구(목재) 집하장 암롤박스 제작

15,400 0 15,40015,400,000원
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부서: 자원순환과

정책: 청소관리

단위: 자원 재활용 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시비 15,400 0 15,400

음식물류폐기물 자원화 2,196,680 2,182,680 14,000

국 73,000 43,000 30,000

시비 111,300 127,300 △16,000

구비 2,012,380 2,012,380 0

음식물류폐기물 처리 2,196,680 2,182,680 14,000

국 73,000 43,000 30,000

시비 111,300 127,300 △16,000

구비 2,012,380 2,012,380 0

401 시설비및부대비 257,300 243,300 14,000

국 73,000 43,000 30,000

시비 111,300 127,300 △16,000

구비 73,000 73,000 0

01 시설비 257,300 243,300 14,000

○음식물폐기물 종량제 및 감량장비 구입 등(상

사업비) 14,000 0 14,0002,000,000원*7대

시비 14,000 0 14,000

○공동주택 음식물류폐기물 세대별 종량제 RFID

기반 구축 243,300 243,300 0243,300,000원

국 73,000 43,000 30,000

시비 97,300 127,300 △30,000

구비 73,000 73,000 0

폐기물지도 418,272 283,272 135,000

시비 239,000 109,000 130,000

구비 179,272 174,272 5,000

공동,공중화장실 운영 399,036 264,036 135,000

시비 239,000 109,000 130,000

구비 160,036 155,036 5,000

401 시설비및부대비 325,000 190,000 135,000

시비 225,000 95,000 130,000

구비 100,000 95,000 5,000

01 시설비 325,000 190,000 135,000

○기초수급자 재래식 화장실 개선

30,000 20,000 10,000경정 30,000,000원

시비 15,000 10,000 5,000

구비 15,000 10,000 5,000

○취약계층 재래식 화장실 개선

125,000 0 125,0005,000,000원*25개소

시비 125,000 0 125,000

행정운영경비(자원순환과) 5,162,740 5,055,861 106,879

인력운영비 5,143,653 5,035,653 108,000

인력운영비 5,143,653 5,035,653 108,000

101 인건비 5,143,653 5,035,653 108,000

03 무기계약근로자보수 5,143,149 5,035,149 108,000

○환경미화원 5,143,149 5,035,149 108,000

·환경미화원 충원(6명) 108,000 0 108,00018,000,000원*6명
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부서: 자원순환과

정책: 행정운영경비(자원순환과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 19,087 20,208 △1,121

기본경비 19,087 20,208 △1,121

201 일반운영비 14,887 16,008 △1,121

01 사무관리비 14,887 16,008 △1,121

○부서운영수용비(예산절감) 7,700 8,280 △580

○기본업무수행 급량비(예산절감)

7,187 7,728 △541

경정 7,700,000원

경정 7,187,000원

재무활동(자원순환과) 11,436 0 11,436

보전지출 11,436 0 11,436

자원순환과 국·시비 보조금 반환금 11,436 0 11,436

802 반환금기타 11,436 0 11,436

02 시ㆍ도비보조금반환금 11,436 0 11,436

○폐기물 무단투기 감시카메라 설치

1,155 0 1,155

○재활용선별장 시설보강 1,815 0 1,815

○소형폐가전 전용수거함 제작 28 0 28

○공중화장실 개선 6,457 0 6,457

○기초수급자 재래식 화장실 개선 1,170 0 1,170

○서민밀집지역 공동화장실 개선 811 0 811

1,155,000원

1,815,000원

28,000원

6,457,000원

1,170,000원

811,000원
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